
267S SANDMÜHLE / MORTER - LATSCH (SCHULFAHRTEN)
SANDMÜHLE / MORTER - LACES (CORSE SCOLASTICHE)

29.03.2026-12.12.2026

TÄGLICH

Sandmühle  ab
Abzweigung Tschars
Abzweigung Galsaun
Kastelbell, Dorf
Latsch, Seilbahn St. Martin
Morter
Goldrain, Raika
Latsch, Mittelschule
Kastelbell, Dorf
Abzweigung Galsaun
Abzweigung Tschars
Sandmühle
Goldrain, Raika
Morter  an

S

7.00
7.02
7.06
7.07
7.11

7.13

S

7.07
7.09
7.17

S

12.50

12.56
13.00

S

12.50
12.56
12.57
13.01
13.03

21

13.45
13.47
13.55

21

13.43
13.45
13.49
13.50
13.54

13.56

21

15.50
15.56
15.57
16.01
16.03

Sandmühlep. 
Bivio Ciardes
Bivio Colsano

Castelbello, Paese
Laces, Funivia S. Martino

Morter
Coldrano, Raika

Laces, Scuola Media
Castelbello, Paese

Bivio Colsano
Bivio Ciardes

Sandmühle
Coldrano, Raika

Mortera. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen
martedì e giovedì scolastici
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